
Uchwała nr 7 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie zmiany regulaminu Krajowej Rady Izby Architektów 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r.  

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-
tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

W Uchwale nr 5 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002r. w sprawie: regula-
minu Krajowej Rady Izby Architektów, zmienionej Uchwałą nr 4 II Sprawozdawczego Krajowego 
Zjazdu Izby Architektów z dnia 26 czerwca 2004r. oraz uchwałą Nr 06 III Sprawozdawczego Kra-
jowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 18 czerwca 2005r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1  

W §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Prezes Krajowej Rady reprezentuje Izbę Architektów w relacjach zewnętrznych na poziomie 
ogólnopolskim. Kieruje pracami Krajowej Rady. Działa w imieniu jej Prezydium, podpisuje doku-
menty i umowy zgodnie z art.32 ust.4. ustawy. W szczególności: 

a) udziela informacji w sprawie zasad wykonywania zawodu architekta; 

b) dba o zgodność działania organów Izby Architektów z obowiązującymi regulacjami oraz 
uchwałami Zjazdów Krajowych; 

c) opracowuje projekt podziału czynności pomiędzy członków Rady; 

d) przedstawia program działalności Krajowej Rady i jej Prezydium; 

e) zwołuje posiedzenia Prezydium Krajowej Rady i Krajowej Rady; 

f) przydziela sprawy do załatwienia członkom Krajowej Rady i nadzoruje ich realizację; 

g) podpisuje korespondencję urzędową; 

h) przyjmuje i zwalnia pracowników Biura Krajowej Rady i jest ich przełożonym.". 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


